

Reparatii curente in interiorul garajului Casei comunale, schimbare tavan

I.D.: 72533905

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.869,68 RON - 10.869,68 RON

Descriere: Se solicita executarea urmatoarele faze de lucrari: 1 DESFACEREA TENCUIELILOR LA TAVANE CU MORTAR DE VAR SAU VAR SI ADAOS DE CIMENT, INCL. EVACUARE MOLOZ 21 mp x 18,77 lei = 394,17 lei 2 DESFACERE TAVAN DIN LEMN SI A ELEMENTELOR COMPONENTE, INCL. EVACUARE MOLOZ 21 mp x 20,51 lei = 430,71 lei 3 STRUCTURA PLANSEU SAU TAVAN DIN LEMN INCL. ACCESORI SI MATERIALE AUXILIARE 21 mp x 112,08 lei = 2.353,68 lei 4 TAVAN FALS GIPSCARTON (PROFIL METALIC, PLACA GK TIP A RB 12,5MM, ROSTUIRE, GLETUIRE) 21 mp x 103,22 lei = 2.167,55 lei 5 TENC.INT.DRIS.PE ZID.CARAM.SAU BET.CU MORT VAR-CIM.25T PT.SPRIT SI MORT. 10T PT.GRUND SI STR.VIZ 16,6 mp x 47,44 = 787,50 lei 6 ZUGRAVELI INTERIOARE LA PERETI CU VOPSEA LAVABILA PE BAZA DE VAR 35,6 mp x 35,82 = 1.275,19 lei 7. PROFIL CORNISA ORNAMENTALA DIN POLISTIREN 20 ML x 17,69 = 353,80 lei 8. TERMOIZOLATIE DIN VATA MINERALA DE 10 CM GROS 21 mp x 52,84 = 1.109,64 lei 9. PODINA DIN SCANDURI DE RASINOASE 21 mp x 24,70 = 518,70 lei 10. SCHIMBARE GEAM SIMPLU IN FERESTRE 1,62 mp x 97,30 lei = 157,63 lei Total: 9.548,57 lei Se mai adauga cheltuieli directe si indirecte TOTAL GENERAL: 10.869,68 lei